
Angaben zu Käseprodukten
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein

Allergene
Dieses Produkt enthält: Senf/Erzeugnisse, 
Schwefeldioxid und Sulphite

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis
Identitätskennzeichen
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1193kj
Energie  281kcal
Fett  0.5g
davon gesättigte Fettsäuren  0.4g
Kohlenhydrate  70g
davon Zucker  53g
Eiweiß < 0.5g
Salz  0.01g

Zutaten
Feigenzubereitung [Feigen, Glukose-Fruktose Sirup], Glukose-Fruktose Sirup, Feigenzubereitung [Zucker, 
Säureregulator (E330 Citronensäure), Konservierungsstoff (E220 SCHWEFELDIOXID)], Wasser, Aroma, 
natürliches SENFaroma, Antioxidationsmittel (E300 Ascorbinsäure).

Eins (A) Feigensenfsauce
Feigensenfsauce mit 45 % Feigenzubereitung (mit 49% kandierten Feigen)


